
Uchwała Nr 3/2017 

Komisji Rewizyjnej 

 Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  28 listopada  2017 roku 

 

 

w sprawie  rozpatrzenia skargi  na działalność Prezydenta Miasta Ciechanów. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18a  ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2017r., poz. 1875) oraz § 49  Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów, 
Komisja Rewizyjna Rady Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 
                   § 1. 
 

Zawnioskować do Rady Miasta o uznanie skargi wniesionej na działalność Prezydenta 
Miasta Ciechanów za  bezzasadną. 

§ 2. 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne zawiera załącznik do uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodnicząca 
                 Komisji Rewizyjnej 
 
        /-/-Bogumiła Rybacka 

 
 

        
     
 
 
          



Załącznik do Uchwały Nr  3/2017 
               Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ciechanów 

                          z dnia 28 listopada 2017 r. 
 

 
 

Stanowisko Komisji Rewizyjnej 

w sprawie skargi  Pana Grzegorza Murawskiego  

na działalność Prezydenta Miasta Ciechanów 

 
 
 

Sposób rozpatrzenia skargi: 

 

 
Proponuje się Radzie Miasta Ciechanów uznać  skargę Pana Grzegorza Murawskiego na 

działalność Prezydenta Miasta Ciechanów za bezzasadną . 

 
I. Uzasadnienie prawne: 
 
Skarga była rozpatrywana i stanowisko zostało opracowane zgodnie z przepisami: 
 

1) art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 i § 3 oraz art. 238 Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego ( Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) – przepisy 
kompetencyjne, 

 
2) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 08 stycznia 2002r. w sprawie  
     organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg    i wniosków ( Dz. U. Nr 5,   
     poz. 46 ) – określenie zasad rozpatrywania skarg. 

 

II. Uzasadnienie faktyczne: 
 

 W dniu 03.10.2017r. wpłynęła do Rady Miasta skarga Pana Grzegorza 

Murawskiego na działalność Prezydenta Miasta, Zastępcy Prezydenta Miasta                                     

i Społecznej Komisji Mieszkaniowej dotycząca skreślenia z listy oczekujących na  

mieszkanie komunalne. 

 W zakresie działalności Zastępcy Prezydenta Miasta i Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej skarga została skierowana do rozpatrzenia  przez Prezydenta Miasta. 

 



Odnosząc się do zarzutów  Skarżącego  ustalono co następuje: 

 

Na skutek złożonej skargi zostało przeprowadzone postępowanie wyjaśniające 

celem rozpatrzenia zarzutów postawionych w złożonej skardze. 

Wyjaśnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z treścią wyjaśnienia złożonego przez Prezydenta 

Miasta Ciechanów w głosowaniu: 

 
Za       -   4 

Przeciw     -   0 

Głosy wstrzymujące się -  4  ( w obecności 8  członków) 

 

przyjmuje stanowisko, żeby zaproponować Radzie Miasta  uznanie skargi na działalność 

Prezydenta Miasta Ciechanów  za bezzasadną . 

 

 
 

         Przewodnicząca 
                   Komisji Rewizyjnej 
 
                 /-/ Bogumiła Rybacka 
 
 


